
Id: NZDKL-PYPSP-AJFIQ-ARSDW-JKSUI. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/19/2/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 12 marca 2012 r. 

w sprawie:  

podjęcia działań zmierzających do połączenia dwóch instytucji kultury: Muzeum Górnictwa 

Węglowego w Zabrzu, dla którego organizatorem jest Województwo Śląskie oraz Zabytkowej 

Kopalni Węgla Kamiennego „Guido” w Zabrzu, dla której organizatorami są Gmina Zabrze 

i Województwo Śląskie, w celu utworzenia wspólnej instytucji kultury, dla której 

organizatorami będą Gmina Zabrze i Województwo Śląskie  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z treścią art. 18, 19, 21  

ustawy z dnia 25 października 1991 roku  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 13 z 2001 roku, poz. 123 z późn. zm.)  

oraz art. 4 ustawy z dnia 31 sierpnia 2011 roku  

o zmianie ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. Nr 207 z 2011 roku, poz. 1230)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Podejmuje się działania zmierzające do połączenia dwóch instytucji kultury: Muzeum Górnictwa 

Węglowego w Zabrzu, dla którego organizatorem jest Województwo Śląskie oraz Zabytkowej 

Kopalni Węgla Kamiennego „Guido” w Zabrzu, dla której organizatorami są Gmina Zabrze 

i Województwo Śląskie, w celu utworzenia wspólnej instytucji kultury, dla której organizatorami 

będą Gmina Zabrze i Województwo Śląskie.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


